
Číslo smlouvy objednatele: 108383 
ČíslojpilQiiyyzhotoyitele: 18072701 KUJIP01CJO5F

1 1 DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043“

5. dodatku 122194
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu pověřen 
Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro 
oblast dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 211 080 635/6800 A

O

o

IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Adresa: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Zástupce pro věci smluvní: p. Vladimír Dvořák, člen představenstva
Zástupce pro věci technické: p. Vladimír Dvořák, ředitel divize mosty a inženýrské konstrukce

Ing. Jaromír Zajíček, vedoucí střediska 
p. Tomáš Krejčí, stavbyvedoucí

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Československá obchodní banka a.s., pobočka Olomouc

Číslo účtu: 27-4176700287/0100
17622113/0300

IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419
(dále jen „zhotovitel")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně 
a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické 
provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci 
kontrolních dnů stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo číslo objednatele 108383, č. zhotovitele 
18072701 uzavřené dne 16. 1. 2018 na akci „II/602 Jihlava - most ev. č. 602-043“ (dále jen 
Smlouva o dílo) a dodatku č. 1 ze dne 21. 11. 2018, je změna celkové ceny díla v důsledku 
nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku 
smlouvy. Jedná se o vícepráce spojené s větším rozsahem prací na provedení sanací opěry č. 
7, které byly vyspecifikovány až po otryskání opěry v průběhu stavebních prací.

Strana 1 (celkem 4)



2.3 Dále je předmětem dodatku změna termínu plnění. Sanace opěry nelze z technologických 
důvodů provádět v zimních měsících.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1 Článek 3 - Termín plnění, odstavec 3.1

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště: po podpisu smlouvy, předpoklad zahájení

prací 02/2018

Vyloučení dopravy bude možné k termínu 
1. 4. 2018

Zprovoznění stavby nej později k 1. 11. 2018

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 2. 2019

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné 
práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Zhotovitel je povinen umožnit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících po předání 
staveniště, zimní údržbu zajistí objednatel prostřednictvím svého správce komunikace tj. 
KSÚSV, p. o., v případě, že stavba nebude uvedena do předčasného užívání v termínu 
nejpozději k1. listopadu a prodlení bude na straně zhotovitele, zajistí nutnou zimní údržbu 
zhotovitel na svoje náklady. Jedná se o úsek mezi křižovatkou ulic Hradební, Znojemská a ul. 
Hradební, Dlouhá stezka - Kosovská."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště: po podpisu smlouvy, předpoklad zahájení

prací 02/2018

Vyloučení dopravy bude možné k termínu 
1. 4. 2018

Zprovoznění stavby nejpozději k 1. 11. 2018

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 28. 6. 2019

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné 
práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Zhotovitel je povinen umožnit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících po předání 
staveniště, zimní údržbu zajistí objednatel prostřednictvím svého správce komunikace tj. 
KSÚSV, p. o., v případě, že stavba nebude uvedena do předčasného užívání v termínu 
nejpozději k1. listopadu a prodlení bude na straně zhotovitele, zajistí nutnou zimní údržbu

Strana 2 (celkem 4)



zhotovitel na svoje náklady. Jedná se o úsek mezi křižovatkou ulic Hradební, Znojemská a ul. 
Hradební, Dlouhá stezka - Kosovská."

3.2 Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:.........................................................................49 610 218,07 Kč
DPH 21 %:............... 10 418 145,79 Kč
cena celkem včetně DPH:.....................................................................60 028 363,86 Kč
(slovy: šedesátmilionůdvacetosmtisíctřistašedesáttři korun českých a 86 haléřů)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:
Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:.............................................................................. 56 436 408,73 Kč
DPH 21 %:................  11 851 645,83 Kč
cena celkem včetně DPH:.......................................................................... 68 288 054,56 Kč
(slovy: korun šedesátosmmilionůdvěstěosmdesátosmtisícpadesátřtyři korun českých 
a 56 haléřů)"

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

Strana 3 (celkem 4)



4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č, 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne Q6 u m V Olomouci dne ^ ^2. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Strana 4 (celkem 4)



Firma: KRU Strana: 1

3.1.3 Datum: 4.2.2019 Čas: 12:41:58

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: -11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč]: 56 436 408,73 
OC+DPH [Kč] : 68 288 054,56

Objekt Popis OC DPH OC+DPH

000 - Ostatní a vodlejš: náklady 13 464;500,0f;3: i 'vS7 545200j;l.+ i3:;l 92'045,00
180 • Přechodné dopravní značení V 2 695 746,65 : 566 001.80 :;43;261j248,45

180.1 - Svislé dopravní značení ; 1 507 167,13 316 505,10 1 823 672,23
180.2 - Vodorovné dopravní značení 1 188 079,52 249 496,70 1 437 576,22

190 - Trvalé dopravní značení Vři: li); 6|6,M V i:'jV 61 403,80
Í2Q1.4i.Mbst:u-u-:jyíi.^:.í: jUUi/Ujl/isI 742,22 V 9 953 105,87 i 57 348 848.09

201 - Most 47 332 995,82 9 939 929,12 57 272 924,94
201.1 - Rozšíření ulice Hradební 62 746,40 13 176,74 75 923,14

401 - Přeložka kabelu VO . /1 560 458,80 117 696.35 VW 678 I55V 5
651 - Přeložka trolejového vedení Vij 2 269 714,12 _ 476 639.97 13:3:7461544)9



Firma: KRU Strana: 1vt^Aspe 

3 1.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: - 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 

Varianta: ZR - Základní řešení

Objekt Popis

Datum: 4.2.2019

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

OC DPH

Čas:

000 Ostatní a vedlejší náklady

180

Z toho ZBV 

ZBV 1801-1 
ZBV 1802-1

Přechodné dopravní značení

ZL2 
ZL 2

190 Trvalé dopravní značení

201 Most

Z toho ZBV
ZBV 201-01 ZLÍ, 3,4
ZBV 201-02 ZL 5

401 Přeložka kabelu VO

3 464 500,00 727 545,00

2 695 246,65 566 001,80

621 923,13 
595 045,27

130 603,86 
124 959,51

50 746,94 10 656,86

47 395 742,22 9 953 105,87

620 818,95
6 826 190,66

130 371,98 
1 433 500,04

560 458,80 117 696,35

2 269 714,12 476 639,97

12:42:42

56 436 408,73 
68 288 054,58

OC + DPH

4 192 045,00

3 261 248,45

752 526,99 
720 004,78

61 403,80

57 348 848,09

751 190,93 
8 259 690,70

678 155,15 

2 746 354,09651 Přeložka trolejového vedení



1 Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU
Datum: 4.2.2019 Čas:
_________________________ Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

r ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: - 

Zhotovitel dokumentace: - 

Zhotovitel:
v_____________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena: 39 885 986,21 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

47 332 995,82 Kč 

9 939 929,12 Kč 

57 272 924,94 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

47 332 995,82 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

V

Datum vypracování nabídky:

12:44:38

1



Firma: KrU - KRU Strana: 2
j.óXf Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

c
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

v

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKY Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) M3 429,162 230,00 98 707,26

dle vyhl.93/2016 17 05 04 Zemina a kamení

Cenová yvivev..

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1 507,110 150,00 226 066,50

dle vyhl.93/2016 17 01 01 Beton

Cenová soustavo:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014122.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 251J86 600,00 151 071,60

dle vyhl.93/2016 - 17 03 01 Asfaltové směsi na skládku s nebezpečným odpadem

Cenová soustava;

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 014122.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 0,722 1 600,00 1 155,20

dle vyhl.93/2016 17 02 Dřevo, sklo a plasty

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,000 300 000,00 300 000,00

kontrola kotevní oblasti, kvality proinjektování kabelových kanálků předpínací 
výztuže, dle výsledku bude v rámci autorského dozoru rozhodnuto a dalším 
postupu sanace

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02852 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ KPL 1,000 25 000,00 25 000,00



3.6.1.9

"•jjl Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 3

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: II/602 Jihlava - most ev. c . 602-043

O

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kamerová prohlídka stávající kanalizace u jihlavské opery - dl. cca 400m

Cenová soustava:

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

0 Všeobecné konstrukce a práce 802 000,56

- 1

7 11120

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2
Cenová soustava:

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

102,000 30,00 3 060,00

8 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS

odvozná vzdálenost na skládku určenou městem

Cenová svusvava:

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

4,000 900,00 3 600,00

9 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS

odvozná vzdálenost na skládku určenou městem

Cenová soustava:

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

1,000 2 000,00 2 000,00



firm'd: KrU - KRU Strana: 4

„./■9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM
POJIVÉM

odvozná vzdálenost na skládku Henčov

Cenová soustava:

M3 5,673 1 000,00 5 673,00

Tcclm;cká specifikace; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 40,263 800,00 32 210,40

mozaiková dlažba, odvoz na skládku správce mostu CM Jihlava (Kosovská)

G-nová soustava:

Technická specifikace- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt ' 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 113171 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ M3 6,881 1 200,00 8 257,20
DO 1KM

mozaiková dlažba, odvoz na skládku stavby pro zpětné použiti

Cenová soustav a:

Technická specifikách: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

13 11317X ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 2,294 1 500,00 3441,00

mozaiková dlažba, odvoz na skládku SMJ ul. Okružní

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). -



3.6.1.9
Aspe Firma: KrU-KRU Strana:

Datum: 4.2.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: II/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
\

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 11317y ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK

odvoz na skládku správce mostu CM Jihlava (Kosovská)

Cenová vv;:: :::

M3 2,325 3 000,00 6 975,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

15 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 4,126 1 300,00 5 363,80

odvoz na skládku Henčov

Cenová soustava:

Technická specifikace- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

16 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 82,530 750,00 61 897,50

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

Cenová Noustnvr

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

17 11335 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 5,838 4 130,00 24 110,94

odvozná vzdálenost na skládku Henčov

Cenová souíáava:

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fald 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

18 11335x ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 21,967 1 300,00 28 557,10



/-'írma: KrU - KRU Strana: 6
t.9 "

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvozná vzdálenost na skládku Henčov

Cenová soustava:

Technická spcc-.fíkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

19 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 402,600 80,00 32 208,00

odvoz na skládku správce mostu CM Jihlava (Kosovská)

Cenová sousiavů:

TedmicU specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

20 113531 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M 65,340 60,00 . 3 920,40
DO 1KM

na skládku stavby pro zpětné použití

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

21 11353x ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 53,460 80,00 4 276,80

odvoz na skládku SMJ ul. Okružní

Cenová soustavo:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

22 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ' . M3 106,240 650,00 69 056,00



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 7

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043
N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz drtí na skládku CM Jihlava, skládka Helenín

Cenová soustava:

Technická specifikace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:
ZBV201-01 ZLÍ, 3, 4 244,911 159192,15

aktuální množství 351,151 228 248,15

23 11372x FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 24,849 650,00 16 151,85

odvoz drti na skládku CM Jihlava, skládka Helenín

Cen o v ti so usf a v a;

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

24 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 106,866 260,00 27 785,16

odvozná vzdálenost na skládku Henčov, zemina z prostoru pod mostem a kolem 
..křídel (dotčené plochy)

Cenová sousrava:

Technická specifikace, položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

25 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 50,000 180,00 9 000,00

na dočasnou skládku stavby pro zpětné rozprostření, zemina vhodná pro úpravu 
svahů

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu



Firma: KrU-KRU Strana: 8

e.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

J

Poř.č. Položka Typ PKV Text

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 99,693 900,00 89 723,70

odvoz na skládku Henčov

Cenová soustava;

Teclinieká specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

M327 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I 188,264 260,00 48 948,64



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 9

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. < . 602-043

A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na skládku Henčov

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

28 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 34,339 260,00 • 8 928,14

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

Ceno v :.í soustav :i:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Firma.: KrU-KRU Strana: 10

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. \ .602-043
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

29 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 2 568,860 35,00 89 910,10

vč nákladů na pořízení vhodné zeminy

Cenová sousn-iva:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

30 18241

31 18481

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
Cenová soustava:

M2 2 568,860

:chnu:ká specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, to vše bez ohledu na sklon terénu

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 36,000

20,00 51 377,20

50,00 1 800,00
Cenová soussava:



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 11

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: II7602 Jihlava - most ev. č . 602-043

A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1

Technická sne

Zemní práce

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

797 424,08

- 2 Základy

32 21263 TRATTVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 85,280 380,00 32 406,40
Cenová soustava:

Technická specifikace. Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

33 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 3,845 48 000,00 184 560,00

-...... tl. 35mm, šíř. 150 a 500mm

Technická specifikace- Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

34 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 64,000 750,00 48000,00
Cenová soustava:

Technická spedBkace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Firma: KrU - KRU Strana: 12

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043
\

Objekt: 201 Most .

V
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

134 261512 VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM
Cenová Kousovrr 2018__OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

M 0,000 901,00 0,00

ZBV:
ZBV201-02 ZL 5 2 490,500 2 243 940,50

aktuální množství 2 490,500 2 243 940,50

35 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM

vrty o 20 mm hl. 100 mm v rastru 400/400 mm pro osazení vlepených trnů z bet. 
výztuže

Cevicvá sousVíva:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

M 294,100 140,00 41 174,00

36 261514 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM
Cenová sonsrava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

M 652,800 220,00 143 616,00



v3
3.6.1.9
Aspe Firma: KrU - KRU Strana:

Datum: 4.2.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

\

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most _________ )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 261515 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. V D DO 50MM M 352,600 1 000,00 352 600,00
Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

38 261516 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM M 27,720 1 100,00 30492,00

d=70mm

Cenová soustavu:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

39 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. M 3,840 3 500,00 13 440,00
V D DO 200MM 

d=160mm

Technická specifikace, položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

137 26693 VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ V-VID DO 150MM M 0,000 3 689,00 0,00
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

i echnscká specifikace: Položky vrty v podzemí délky do 12m pro injektáže (s výjimkou tryskové), pro monitoring, pro odvodnění horninového masivu, pro zajištění výrubu
svorníky, kotvami (mimo kotev samozávrtných) á mikropilotami zahrnují kromě vlastního vrtu všechny potřebné pomocné práce a konstrukce (spotřeba



Firm a: KrlJ - KRU Strana:

Datum: 4.2.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
\

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most J

Poř.í. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vody při vrtání s vodním výplachem, vyčištění vrtu stlačeným vzduchem, lešení a pracovní plošiny a pod.). U vrtů pro odvodnění je zahrnuto podle 
geotechnického posouzení event, osazení perforované výpažnice. Polohu vrtů, jejich průměr, délku, případné vrtání s výpažnicí a její specifikaci určuje 
zadávací dokumentace. To platí i pro event, provádění jádrových vrtů.

ZBV:
ZBV201-02 ZL 5 55,500 204 739,50

aktuální množství 55,500 204 739,50

135 282661 INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU M3 0,000 20 060,00 0,00
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže 
(statickou, těsnící a pod.).Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením.

ZBV:
ZBV 201-02 ZL5 20,680 414 840,80

aktuální množství 20,680 414 840,80

40 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO KUS 300,000 180,00 54 000,00
16MMDO VRTŮ

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) 
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení



3.6.1.9
Aspe Firma: KrU - KRU

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38
Strana:_____ 15_

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most
V

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

41 289325 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3 22,183 9 750,00 216 284,25
Cenová soustava:

Technická specifikace, -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

42 289365 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU Z OCELI 10505, B500B T 0,218 243 000,00 52 974,00

vlepované trny z betonářské výztuže oR10, ocel B500B, dl. 120 mm kotveny v 
rastru 400/400 mm, osazeno po odsátí prachu na chemickou kotvu či nesmrštivou 
zálivku

Cenová soušiava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,



Firm'd: KrU - KRU Strana: 16
ió.í.9 Datum: 4.2.2019 Cas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 
201 Most 
201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

93 798,00

146 772,00

43 289368 VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ T 1,970 25 000,00 49 250,00

drát 6mm, oka 100/100mm, jakost B500B, 4,44kg/m2

Cenové soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže (provedení vrtu, dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivém),
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

ZBV:
ZBV 201-02 ZL5

aktuální množství

0,386

0,604



Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 17
3.6.1.9 Datum: 4.2.2019 Cas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 
201 Most 
201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
ZBV 201-02 ZL5 1,836 45 900,00

aktuální množství 3,806 95 150,00

136 28941 TORKRETOVÝ PLÁŠŤ Z AKTIVOVANÉ MALTY M3 0,000 20 825,00 0,00
Cenová soustavu; 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny 

Technická specifikace: Položka opláštění zahrnuje také:
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením.

ZBV:
ZBV201-02 ZL 5 24,816 516 793,20

aktuální množství 24,816 516 793,20

44 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 42,845 18,00 771,21



Firma: KrU-KRU Strana: 18

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043
A

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

geotextílie 200g/m2

Cenová soustava:

Technická specifikace. Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextílie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

2 Základy 4 739 579,86

- 3 Svislé konstrukce

45 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY
Cenová soustava:

KG 7 232,000 75,00

Teclín i eká spéci íík a a Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 
apod.)

542 400,00

46 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 205,086 9 500,00 1 948 317,00

XF4

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,



3.6.1.9
Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 19

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. Č. 602-043
y

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

47 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 38,966 21 000,00 818 286,00
Cenová soi-Biava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

__



J2itc Firma: KrU-KRU Strana: 20
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

N

Objekt: 201 Most

v
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBV201-01 ZLÍ, 3, 4 3,883 81543,00

aktuální množství 42,849 899 829,00

48 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 85,607 12 500,00 1 070 087,50
(B37)
XF2

Cenová eousíavo:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných lconstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B / T49 333365 13,699 21 000,00 287 679,00



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 21

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

J

Poř.č. Položka______ Typ PKV Text_______________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ___________________ J.cena___________________ Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhám, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
ZBV 201-01 ZL 1, 3, 4 -3,013 -63 273,00

aktuální množství 10,686 224 406,00

50 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,400 12 000,00 16 800,00
(B37)

Cenová soustava:.

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,



W'ť Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

\

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

y

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

51 334375 VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z PŘEDP TYČÍ T 2,667 450 000,00 1 200 150,00
Cenová sousi&vo:

Technická specifikace - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu v požadované kvalitě pro zavedení předpěti, včetně nutného prodloužení pro 
zakotvení,
- uložení v požadovaném tvaru a prostoru, případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových podpor v dostatečném množství, 
upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,
- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,
- předepnutí výztuže vč. veškerého nutného předpínacího zařízení, i po etapách dle požadovaného postupu a její ukotvení, vyhotovení všech 
požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,
- zřízení kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění a injektáž kanálků nebo trub včetně 
dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,
- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování, 
nebo zainjektování,
- vodivé propojení výztuže, která je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst., osazení měřících 
skříní nebo míst pro měření bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, ;



18 Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 23

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
>

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- separaci výztuže,

3 Svislé konstrukce 5 901 989,50

- 4 Vodorovné konstrukce

52 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 25,200 6 500,00 163 800,00
Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (slcruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

53 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, T 4,080 21 000,00 85 680,00
B500B

Cenová soustava:

technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,



\MH’ Firma: KrU-KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

/
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. .602-043

\

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most

y

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
ZBV201-01 ZLÍ, 3, 4 -4,080 -85 680,00

aktuální množství 0,000 0,00

54 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 338,352 8 180,00 2 767 719,36

XF2

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpmvou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 25

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. t .602-043
A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vě. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

55 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 43,986 21 000,00 ' 923 706,00
Ounov

Technická s Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,



\ SIH* Firma: KrU-KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

\

Objekt: 201 Most

K
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
ZBV 201-01 ZL 1, 3, 4 -1,368 -28 728,00 !

aktuální množství 42,618 894 978,00

56 421367 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR TUHÁ T 8,974 63 600,00 570 746,40
Cotí o ví; so usia v a:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
ZBV 201-01 ZL 1, 3, 4 -0,532 -33 835,20 )

aktuální množství 8,442 536 911,20



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana:

Datum: 4.2.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
A

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

57 425134 SYNCHR ZVĚD MOST POLE Š DO 10M HM PŘES 400T NA VÝŠ PŘES
1,5M

Cenová sousteva:

KUS 6,000 623 350,00 3 740 100,00

Technická spedrikaee: Položka zvedání a posun mostních polí zahrnuje zvednutí nosné konstrukce synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanizmů, aby 
nedošlo k poškození zvedané konstrukce. Následně pak její spuštění obdobným způsobem. Položka dále zahrnuje montáž, údržbu a demontáž pomocných 
konstrukcí, např. podpěrnou skruž a její základové prvky, zvedací mechanizmy zajišťující synchronizaci, nutné podložky pro opakování pracovních fází 
zvedání a pod.

58 428400 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA KUS 48,000 12 000,00 576 000,00
Cenová soustav a:

Technická specifikace: - zahrnuje úpravu stávajících ložisek předepsanou v zadávací dokumentaci
- lešení a podpěrné konstrukce
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek

59 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DOB 12,5 M3 1,904 2 200,00 4 188,80

beton C12/15 X0 vtl. 100mm

Cenová sousiava:

Technická specifikace, -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



\MH' Firma: KrU-KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

\

Objekt: 201 Most

v
Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

60 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 43,181 2 600,00 112 270,60

X0

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M361 451315 0,596 4 500,00 2 682,00



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 29

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043

>

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

s přísadou omezující smršttění betonu

Cenová soustava:

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

62 45147 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ M3 0,059 40 000,00 2 360,00
Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením.

63 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 47,128 6 500,00 306 332,00

mikrovláknobeton SVP XF2 tl.50-60mm

Cenová eonevíva:

Technická specifikace.: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



\mh* Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. c . 602-043

\

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

64 458312 VÝPLŇ ZA OPERAMI AZDMIZ PROST BETONU DO C12/15 (B15) M3 6,665 2 500,00 16662,50
Cenová sousiava:

Technická specifikace- -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 31

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043
Ň

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most _________ )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

65 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z MEZERO VITÉHO BETONU M3 77,715 2 500,00 194 287,50

C12/15 XO propustnost 10l/m2.s

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

66 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 48,842 3 500,00 170 947,00
Cenová soustava:

Technická specifikace; položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, -
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem



*S^~Asve
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 32

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. ž. 602-043
A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

67 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 150,328 1 100,00 165 360,80

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

68 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 57,574 5 100,00 293 627,40
Cenová soustava;

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 9 948 227,16

- 5 Komunikace

69 56112 PODKLADNÍ BETON TL. DO 100MM M2 13,360 320,00 4 275,20
CtíTiovéí soustav:-!;

Technická specifikace- - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 33

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

70 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDa 0-63

M2 137,210 100,00 13 721,00

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

71 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 250MM M2 37,830 180,00 6 809,40

ŠDb 250mm

Technická specifikace- - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

72 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 37,830 70,00 2 648,10
50MM

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

73 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 37,275 22,00 820,05

P! 1,0kg/m2

Cenová soustava:



\Mlť Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

/
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

\

Objekt: 201 Most
Rozpočet:

V
201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

74 572121X INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 37,830 70,00 2 648,10

Pl 1,0kg/m2

Cenová soussavu:

Technická speci fikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

75 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 449,165 12,00 • 53 389,98

PSA 0,25kg/m2

Cenová soustava:

Technická specifikace. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

76 572214x SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 540,060 13,00 7 020,78

PSA 0,25kg/m2

Cenová soustava:

Tedmicka specifikace- - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

77 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO IF+, 11STL. 50MM M2 37,830 900,00 34 047,00



3.6.1.9
Aspe Firma: KrU - KRU Strana: 35

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043
'S

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most _________ )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

78 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 117,390 400,00
Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

79 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. M2 65,100 550,00
110MM

Cenová

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

80 574J73 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA1 ITL. 50MM M2 2 231,040 260,00

Celkem

46 956,00

35 805,00

580 070,40



\soe Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

f
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena

SMA 11S modifikovaný CRmB 50mm

Cenová soustava:

Technická specifikace. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

81 574J73x ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11 TL. 50MM M2 540,070 260,00

SMA 11S modifikovaný CRmB 50mm

Cenová soustava:

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

82 575F43 LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 2 114,700 370,00
MODIFIK

Cenová soustava:

Technická spedfikaee. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Celkem

140 418,20

782 439,00



si
Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 37

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: II/602 Jihlava - most ev. .602-043

A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

83 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC
Cenová soustava:

M2 13,360 850,00 11 356,00

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

84 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO M2 137,200 420,00 . 57 624,00
LOŽE Z KAMENIVA

mozaiková dlažba ze stávajícího chodníku na předmostích

Cenová soustav a.

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 1780 048,21

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů



3.6.1.9
Asuc Firma: KrU - KRU

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38
_________________________ Strana:_____ 38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
Objekt: 201 Most

Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
85 626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 439,144 255,00 111 981,72

JEDNO VRST TL 10MM 

tl.5mm

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:
ZBV201-02 ZL5 413,600

aktuální množství 852,744

86 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 4 621,488
JEDNOVRST TL 20MM 

tl.15mm

Cen o v íí soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

87 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 2 714,566 817,00 2 217 800,42
JEDNOVRST TL 30MM 

tl.25mm

105 468,00

217 449,72

713,00 3 295 120,94

Cenová soustava:

Technická specifikace, položka zahrnuje:



3.6.1.9
*i8Í» Aspe Firma: KrU-KRU Strana:

Datum: 4.2.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: II/602 Jihlava - most ev. . 602-043
N

Objekt: 201 Most

v
Rozpočet: 201 Most

____________ /

Por.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

88 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 7 336,573 55,00 403 511,52
Cenová soustava:

Technická specifikace- položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 443,650 55,00 _ 24 400,75

krystalizačním nátěrem

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 7 779,704 148,00 1 151 396,19
Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ - M2 2 359,799 45,00 106 190,96

89 6263IR

90 62641

91 62652



\s|H‘ Firma: KrU - KRU Strana: 40

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

—

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
N

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka_____ Typ PKV Text__________________________________________________________________MJ___________Počet MJ________________J.cena________________ Celkem

Technická specifikace, položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

132 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 0,000 1 360,00 0,00
Cenová soustava: 2017OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění trhliny
provedení vlastní injektáže
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:
ZBV201-02 ZL 5 1 034,000 1 406240,00

aktuální množství 1 034,000 1 406 240,00

133 62664 INJEKTÁŽ TRHLIN DILATAČNĚ SPOJUJÍCÍ M 0,000 1 725,50 0,00
Cenové soustava: 20I7_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění trhliny
provedeni vlastní injektáže
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:
ZB V 201-02 ZL5 1 034,000 1 784 167,00



Aspe Firma: RrU - KRU Strana: 41
3.6.1.9 Datum: 4.2.2019 Cas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 
201 Most 
201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 1 034,000 1 784 167,00

92 62665 REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ
Cenová soustava:

KUS 60,000 8 500,00 510 000,00

Technická specifikace, zahrnuje obnažení a očištění kotevní desky, vyvrtání otvoru pro injektáž v betonu nosníku, zavedení kanyl pro ínjektáž a pro odvzdušnění, namíchání 
injektážní směsi a vyplnění trubek tlakovým zařízením 
nezahrnuje bourání obetonovaných čel nosníků a zpětné zabetonování

69,600 591 600,00

aktuální množství 129,600 1 101 600,00

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 11707 877,50

ZBV:
ZBV 201-01 ZL 1, 3, 4

- 7 Přidružená stavební výroba

93 709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 2,000 30 000,00 60 000,00

kabely VO

Cenová soustava:

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod.
- veškerý spojovací a montážní materiál vc. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.



\s|)ť Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

y

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
94 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY
M2 206,560 290,00 59 902,40

Cenová soustava:

Technická specifikace, položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

95 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 3 102,760 400,00 1241 104,00
PEČETÍCÍ VRSTVOU

Cenová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ; M296 711502 635,930 250,00 158 982,50



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 43

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most _______ J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

s kovovou vložkou

Technická sj položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

97 783221

98 78322lx

99 78381

100 78382

7

PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS M2 12,620 450,00 5 679,00
OBSAH ZN

Cenová soustava:

Technická speci fikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

PROTIKOR OCHR DOPLŇK OK NÁT VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS M2 21,670 300,00 6 501,00
OBSAH ZN

Cenová s-ousu-va'

Technická specifikace. - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 1 321,182 90,00 118 906,38

penetrace povrchu

Cenová soustav?/:

Technická specifikace. - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 7 779,704 180,00 1 400 346,72
Cenová soustava:

Technická specifikace. - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba ' 3 051422,00



\m>o Firma: KrU - KRU Strana:
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
\

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí

101 84434.1 POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 200MM

DN150

Cenová soustava:

Technická specifikace, položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

M 17,100 2 758,00 47 161,80

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

102 84434.2 POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 200MM M 16,640 3 811,00 63 415,04

DN200

Cenová soustava:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU-KRU Strana:

Datum: 4.2.2019 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043
\

Objekt: 201 Most

V
Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

103 84444 POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 250MM M 402,800 3 587,00 1 444 843,60

DN250

Cen o vá sou $ ta v a:

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

138 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 0,000 179,35 0,00
Cenová soustava: 2018J3TSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) :
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav



\M>ť Firma: KrU - KRU Strana: 46

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

Z
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043

A

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:
ZBV 201-02 ZL5 57,450 10 303,66

aktuální množství 57,450 10 303,66

104 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 923,420 45,00 41 553,90

v římsách: (237,73+223,92)*2=923,420 [A]

Cenová sousrava:

Technická ipecifikacs položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček .

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 47

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. c . 602-043
\

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most J

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

105 89917 KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ

včPKO

Cenová .soustava:

Technická specifikace. - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

KG 532,000 65,00 34 580,00

- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 
její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro tyto konstrukce a lešení,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů.
- ochranu před přepětím.



Valte Firma: KrU - KRU Strana: 48

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

r
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043

A

Objekt: 201 Most

\____
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí 1 641 858,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

106 9111 AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 15,000 2 500,00 37 500,00

Výroba, doprava a osazení třímadlového zábradlí v. 0,75 m s bet. sloupky, madla 
trubky O 50 mm , včetně PKO

Cenová sousiava:

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

107 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY-DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 15,000 400,00 6 000,00

odvoz vzdálenost na skládku a likvidaci vybouraných hmot je v režii zhotovitele

Cenová soustava-

Technická specifikace, položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

108 9112Bla ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 465,420 3 700,00 1 722 054,00
Ceno vít soustava:'

Technická, specifikace položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

109 9112Blb ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,000 3 800,00 7 600,00
Cenová soustava-

Technická specifikace: položka zahrnuje: p :



' Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38
_________________________ Strana:_____ 49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
Objekt:

Rozpočet:
201 Most 
201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

110 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 376,910

odvoz a likvidaci vybouraných hmot si zajistí správce komunikace, CM Jihlava, 
betonová část řešena v pol. 96716.

Cenová soustava:

Technická, specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

111 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000

vč sloupků

Cenová soustava-

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

112 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 106,640
100MM

Cenová soustav;-):

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

113 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 64,050

materiál bude využit stávající

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

J.cena Celkem

50,00 18 845,50

1 400,00 2 800,00

220,00 23 460,80

220,00 14 091,00



\s|lť Firma: KrU - KRU Strana: 50
3.6.1.9 Datum: 4.2.2019 Cas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 
201 Most 
201 Most

Poř.č. Položka______ Typ PKV Text_______________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ___________________ J.cena___________________ Celkem

114 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 21,433 90,00 1 928,97

Cenová ;>ousrava:

Technická spwifikaee: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

115 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPARASFZÁLIVKOUMODIFIKPRŮŘDO M 652,150 100,00 65215,00

800MM2
Cenová soustava;

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

116 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 108,800 18 500,00 2 012 800,00

+/-20mm v tichém provedení

Cenová soustava'

Technická specifikace.- - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení vě. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolaci a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelem, těsnění, 
výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována



Asne Firma: KrU-KRU Strana: 51

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

f
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. . 602-043

N

Objekt: 201 Most

\______
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

117 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 

odtok DN150

KUS 12,000 9 650,00 115 800,00

Ceaová soustava:

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

118 936542 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNÁ KUS 84,000 850,00 71 400,00

TR 64x2mm, dl.600mm, příruba d=200mm

Ct?7i o vší soustava:

Technická specifikace- položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení



AsDC Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 4.2.2019 Čas:

(
Stavba: 11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043

\

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

y

Poř.č. Položka______ Typ PKV Text_______________________________________________________________________________MJ_____________Počet MJ___________________J.cena___________________ Celkem

- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

119 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 M2 10 882,944 120,00 1 305 953,28
BARŮ

tlakem 1500 - 2400barů

Cenová -soustava:

Tedmioká specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

120 94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA M30P 309,000 1 100,00 - 339 900,00

Provedení a odstranění ochranné konstrukce (bok ochranné kce volný z 
lešenářských trubek, střecha z fošen tl. 40 mm, šířka koridoru 2,0 m) pro vstup do 
budovy v poli 4 (5) a stezku pro pěší v poli 1, po dobu zvedání nosné konstrukce (i 
při zdvednuté NK cca 14 dní

Cenová soustava:

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

121 94490a OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 3 050,740 50,00 152 537,00

oplachtování (ochranné sítě) pod nosnou konstrukcí proti pádů betonu z mostu, 
proti zvýšené prašnost

Cenová soustava.

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

122 94490b OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 415,500 300,00 124 650,00

ochranné konstrukce střechy proti pádu betonu v poli 4, deštění (tl. desek 25,6 
mm) P ' :
koridoru šíř. 2,0 m pro vstup do budovy v poli 4 (5) a stezku pro-pěší v poli 1



Aspe
3.6.1.9

Firma: KrU - KRU Strana: 53

Datum: 4.2.2019 Čas: 12:44:38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/602 Jihlava - most ev. .602-043
N

Objekt: 201 Most
Rozpočet: 201 Most

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

střecha z fošen tl. 40 mm
Cenová soustava.;

Technická specifikace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

123 96716 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET 

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

M3 482,424 1 200,00 578 908,80

Technická spechikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

124 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 6,348 5 000,00 31 740,00

odvoz a likvidaci vybouraných hmot si zajistí správce komunikace CM Jihlava

Ceno vsoustav a;

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

125 96785D .VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ EMZ PRŮŘEZU DO M 108,800 200,00 21 760,00
0,06M2

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

Cenová soustava:

Technická specifikace, položka zahrnuje vybourání hmoty EMZ a veškerých kovových součástí
položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Firma: KrU - KRU Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 4.2.2019 Čas:

Stavba: II/602 Jihlava - most ev. č. 602-043
\

Objekt: 201 Most

'v Rozpočet: 201 Most )

Poř.č. Položka Typ PKV Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

126 96787 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 84,000 500,00 42 000,00

odvozná vzdálenost na skládku a likvidace vybouraných hmot je v režii zhotovitele

Cenová soustava;

Technická specifikace. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

127 96922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MMKANALIZAČ M 214,120 20,00 4 282,40

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

Cenoví sousiavu:

Technická specifikace - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

128 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 78,800 20,00 1 576,00

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

Cenová soustava:

Tcchmcká specifikace. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

129 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH M 923,420 10,00 9 234,20

ocelové chráničky DN80 a DN 100 v římsách, odvozná vzdálenost na skládku a 
likvidace vybouraných hmot je v režii zhotovitele

Cenová soustava.

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být



Firma: KrU - KRU Strana: 55' Aspe
3.6.1.9 Datum: 4.2.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/602 Jihlava - most ev. č. 602-043 
201 Most 
201 Most

Cas: 12:44:38

Poř.č. Položka______ Typ PKV Text_______________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet MJ___________________ J.cena___________________ Celkem

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

130 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 140,910 1 200,00

odvoz na skládku Henčov

Cenová c!:c::v:;

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

169 092,00

131 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 2 036,000 40,00

odvozná vzdálenost na skládku je v režii zhotovitele

Cenová soustava:

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

81 440,00

9 Ostatní konstrukce a práce 6 962 568,95

47 332 995,82Celkem:


